
                      

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO PARDAVIMO 

  

2021 m. sausio 29 d. Nr. TS-14 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 

25 straipsnio 2 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.393 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-323 „Dėl 

parduodamų Rokiškio rajono savivaldybės būstų su pagalbinio ūkio paskirties pastatais sąrašo 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. TS-109, 

3.8 papunkčiu, atsižvelgdama į (duomenys neskelbtini) 2020 m. rugsėjo 22 d. prašymą ,,Dėl 

savivaldybės būsto“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti parduoti Rokiškio rajono savivaldybei (toliau – Savivaldybė) nuosavybės teise 

priklausantį 50,41 kv. m bendro ploto savivaldybės būstą, esantį į (duomenys neskelbtini), unikalus 

Nr. į (duomenys neskelbtini), (duomenys neskelbtini). 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte įvardinto parduodamo Savivaldybės būsto 

pardavimo kaina yra 13 702,50 Eur (trylika tūkstančių septyni šimtai du eurai ir penkiasdešimt euro 

centų), iš jų turto įvertinimo išlaidos – 302,50 Eur (trys šimtai du eurai ir penkiasdešimt euro centų). 

3.  Įgalioti Savivaldybės merą pasirašyti 1 punkte nurodyto Savivaldybės turto pirkimo-

pardavimo sutartį. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

  

 

 

  

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 


